23 Quare in hoc est differentia inter monasterium, & ve-
ros heredes, quod hi non sunt domini quoque heredi-
tarium adest: nec ubi adiungit intelligunt bona heredi-
taria possidente, donec corpoream eorum possitionem
fuerint adepti, i. cum heredes, ff. de acquir. possitione, illud
vero, cum primum quis prothecet, acquirit non solum
dominium, sed & omnia bonorum ejus possitionem, quia
id est proprium successionalis universalis accessorium ad trans-
lationem personae, ut contingit in bonis arroganti, quæ per
arrogationem transferuntur cum persona in ipsam arrogan-
tiam, i. si adoptaveris, ff. de precario. Atque ita tradunt Glossa
ita alios allegans optimè sultinet Molina lib. 2. de primog. 1.0.
num. 82. atque idem optimè docet etiam Bacca de no-
minal. lib. 1.4. num. 32. licetiam Principis ad infinitendum
majoratum ex legitimis filiorum relatis eius legitimam ali-
mentis, extendi quoque ad legitimis filiorum, qui tunc
sunt clerici, aut religiosi. Quid si oppositum communem Do-
ctorum resolutionem esse, quos ibi refert Molina num. 81.
dicentium statuum excluens feminas à successione pa-
rentum propter masculos, valere quadam feminas, que
temporis facultates sunt; facio quod ad eas, que tunc
sunt moniales. Respondet bene Molina ex numero 82.
Atrinam hanc intelligendam esse de stato inferioris Principis,
si enim Principis supremi esset, omnes comprehen-
deret.

24 Quando tamen hoc est differentia inter monasterium, & ve-
ros heredes, quod hi non sunt domini quoque heredi-
tarium adest: nec ubi adiungit intelligunt bona heredi-
taria possidente, donec corpoream eorum possitionem
fuerint adepti, i. cum heredes, ff. de acquir. possitione, illud
vero, cum primum quis prothecet, acquirit non solum
dominium, sed & omnia bonorum ejus possitionem, quia
id est proprium successionalis universalis accessorium ad trans-
lationem personae, ut contingit in bonis arroganti, quæ per
arrogationem transferuntur cum persona in ipsam arrogan-
tiam, i. si adoptaveris, ff. de precario. Atque ita tradunt Glossa
ita alios allegans optimè sultinet Molina lib. 2. de primog. 1.0.
num. 82. atque idem optimè docet etiam Bacca de no-
minal. lib. 1.4. num. 32. licetiam Principis ad infinitendum
majoratum ex legitimis filiorum relatis eius legitimam ali-
mentis, extendi quoque ad legitimis filiorum, qui tunc
sunt clerici, aut religiosi. Quid si oppositum communem Do-
ctorum resolutionem esse, quos ibi refert Molina num. 81.
dicentium statuum excluens feminas à successione pa-
rentum propter masculos, valere quadam feminas, que
temporis facultates sunt; facio quod ad eas, que tunc
sunt moniales. Respondet bene Molina ex numero 82.
Atrinam hanc intelligendam esse de stato inferioris Principis,
si enim Principis supremi esset, omnes comprehen-
deret.